

Hei taas kaikki Soty ry:n jäsenet!

VUOSIKOKOUKSESTA:

Soty ry:n vuosikokous pidettiin 22.5.13 HUS:n Lasten ja nuorten sairaalan Kotkakabinetissa. Yhdistyksen hallituksen kokoonpanossa tapahtui muutoksia. Uudeksi puheenjohtajaksi ehdotettiin ja hyväksyttiin Sirpa Railavo. Yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Sari Levänen. Hillevi Hautala-Malmström jatkaa rahastonhoitajana, Assi Laatikainen hallituksen jäsenenä/yhdistyksen nettisivuvastaavana ja Hanna Jäntti sihteerinä. Ritva Paetau valittiin yksimielisesti yhdistyksen hallituksen varajäseneksi.

TULOSSA KOULUTUSTA KEVÄÄLLÄ 2014:

Soty ry ja TalkTools® järjestävät **FEEDING THERAPY: A Sensory-Motor Approach** -koulutuksen, kouluttajana Lori Overland MS, CCC-SLP **Helsingissä 12. - 13.5.2014.**

Koulutusta suositellaan ensimmäiseksi koulutukseksi TalkTools-koulutussarjassa. Osallistuminen ei vaadi muiden TalkToolsin koulutusten (esim. Oral Placement Therapy) käymistä. Ilmoittautuminen koulutukseen alkaa lähiaikoina ja tapahtuu Soty ry:n nettisivujen (www.soty.fi) kautta. Ilmoittautumisen tarkka alkamisajankohta ja koulutuksen hinta- ja maksutiedot ilmoitetaan niin ikään nettisivuillamme, joten seurailkaa aktiivisesti sinne ilmaantuvia ajankohtaisia ilmoituksia. Koulutuksesta tulee ilmoitus myös Puheterapeuttiliiton sivuille sekä Sotyn Facebook-sivulle.

TIEDOKSI:

Pääkaupunkiseudulla toimii OPT-työryhmä (15 terapeuttia), joka kääntää TalkTools-materiaalia suomeksi. Käännöksiä on tarkoitus saada jakeluun OPT-koulutuksen käyneille terapeuteille. Mikäli sinulla on kysyttävää ryhmän toiminnasta ja käännöksistä, ota yhteyttä nettisivujemme yhteydenottolomakkeella tai Sotyn facebook-sivulla.

JÄSENMAKSUSTA:

Vuoden 2013 jäsenmaksu **15 €** maksetaan

tilille: 800026-13206985, IBAN: FI36 8000 2613 2069 85

BIC: DABAFIHH (Sampo-pankki)

Eräpäivä: 31.8.2013

Muistathan merkitä viestikenttään *nimesi ja jäsenyyttäsi koskevan vuosiluvun*. Erillistä laskua ei lähetetä. Jäsenmaksuohjeet löytyvät myös nettisivuiltamme.

Jos et halua enää olla yhdistyksen jäsen, yhteystietosi ovat muuttuneet tai sinulla on muuta jäsenasiaa ilmoitathan siitä nettisivujemme lomakkeiden kautta.

Aurinkoista loppukesää kaikille!